
Diseñado en madera natural, 
pensado para ganar espacio en tu baño. 

Made of natural wood to bring your bathroom 
space and beauty.

VEGA
WOOD TREND
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VEGA VISOBATH
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VEGA VISOBATH

V
E
G
A

88932  Mb VEGA 2P 80 Cotton
71081  Top COMPATECH 80 Cotton 
87439  Lav COLORS 37 Ceniza 
87218  Esp ADA 50x80 Led 

Wood trend

VEGA 1
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VEGA VISOBATH

V
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A

88939  Mb VEGA 2C 2C 120 Navy
81684  Lav HASVIK 120 2s 
87407  Esp LISS retroiluminado 90 Wood trend

VEGA 3
Wood trend

VEGA 2 88928 Mb VEGA 1P 60 B-ada 
83804 Lav ADA 60 
82548 Esp LIGHT 60x70
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VEGA VISOBATH

60

80

120

1P.

2P.

2C. 2C. 

88928

88933

88938

88931

88936

88941

88927

88932

88937

88929

88934

88939

88930

88935

88940

Mb/Van
Prof/Depth 45 cod. cod.cod. cod.cod.

B-Ada Avio NavyCeniza Cotton

Puertas soft close
Soft-close doors

Cajones soft close
Soft-close drawers

Madera Natural
Natural wood

84,5

60
80
120 doble lavabo

83804
83805
83808

ADA cod.

Profundidad de seno / Bowl’s depth: 17,4 cm / Espesor lavabo / Basin’s thickness: 1.6 cm

46

Profundidad de seno / Bowl’s depth: 17 cm / Espesor lavabo / Basin’s thickness: 1.8 cm / Ancho poza / Bowl’s width: 46 cm

60
80
120 doble lavabo

80021
80022
80047

FLAT cod.

Cerámico / Ceramic

46

LAVABO / WASHBASIN

60
80

81678
81679

HASVIK cod.

120 doble lavabo 81684

Profundidad de seno / Bowl’s depth: 14,3 cm / Espesor lavabo / Basin’s thickness: 1.5 cm / Ancho poza / Bowl’s width: 48 cm / Ancho poza / Bowl’s width: 58 cm

Carga mineral / Mineral marble

46

60
80
120 doble lavabo

88968
84553
84556

SLIM graphite cod.

46

Carga mineral / Mineral marble

Extracción Parcial
Partial-extraction drawer

Profundidad de seno / Bowl’s depth: 12 cm / Espesor lavabo / Basin’s thickness: 2.5 cm
Ancho poza / Bowl’s width: 50cm (para lavabo 60-80-100-120) / 45cm (para lavabo 120 2 senos/twin)

V
E
G
A

70859

70860

70861

cod.

Musgo

70865

70866

70867

cod.

Griggio

70862

70863

70864

cod.

Black

B-Ada Avio Ceniza CottonNavy BlackMusgo Griggio

Lacado Mate 
Matt lacquered

Solid surface
Solid surface Assen 40Øx14

Artic 48x32x12,5
Quadro 48x32x12,9

70311
70313
70312

cod.

87434 87439 88461 8742488012

cod. cod.cod. cod.cod.

B-Ada Ceniza Cotton Black Avio

37Øx12

COLORS

Iria 46x36x13
Essence 48x34x13

80847
80848

cod.

Garbo 43Øx15
Garbo Negro 43Øx15
Colors B-Brillo 37Øx12

80354
81722
70310

Cerámico / Ceramic

87429 7032287345

cod.cod.cod.

Navy Musgo Griggio

Prof/Depth 46

60

80

120

a medida

Top Colors

15

87435

87436

87438

87497

88376

88377

88379

88015

87341

87342

87344

87499

cod.cod. cod.cod.

87430

87431

87433

87495

Carga mineral 
Mineral marble

B-Ada Ceniza CottonNavy

cod.

Griggio

70317

70318

70320

70321

Prof/Depth 46

60

80

120

a medida

COMPATECH
cod. cod. cod. cod.cod.

71050

71051

71053

71054

71060

71061

71063

71064

71055

71056

71058

71059

71065

71066

71068

71069

71070

71071

71073

71074

B-Ada MusgoAvio NavyCeniza

71085

71086

71088

71089

71080

71081

71083

71084

71075

71076

71078

71079

cod.cod. cod.

GriggioCotton Black

13

HDF Compatech
HDF Compatech

Kindly provide the dimensions for 
the holes to be drilled (tap and drain) 
as per the drawing. 

The company shall not accept 
returns in case of receiving wrong 
dimensions.

Indique las dimensiones y el diámetro 
del desagüe y del grifo en milímetros.

La empresa no es responsable de la 
definición incorrecta de las medidas: 
no se aceptan devoluciones por este 
motivo.

Grifo

B

D

A

C

Grifo

Desagüe

REALIZACIÓN DE TALADROS

Cristal / Glass

60
80
120  2S

80116
80117
80126

80124
80110
80108

ÓPTICO Nieve Negro

Profundidad de seno / Bowl’s depth: 12 cm / / Espesor lavabo / Basin’s thickness: 1.5 cm Ancho poza / Bowl’s width: 46 cm

46

cod.

Avio

87346

87421

87423

87496

cod.

Musgo

87425

87426

87428

87498

88451

88453

88457

88459

cod.

Black

*Fibra alta densidad hidrófuga
*High density fibreboard waterproof

Carga mineral / Mineral marble

46

60
80
120 2S

88974
88975
88977

B-Ada AvioCeniza MusgoNavy Griggio Cotton

83740
83742
85667

83741
83743
85668

85661
85663
85669

71157
71158
71160

83747
83734
83748

85725
85726
85728

Black

71161
71162
71164

60-80 120

NANTES  




